

28 Kasım 2000



Sayın Sanart Üyeleri, Sanart Dostları,

Sanart Görsel Sanatları Destekleme Derneği olağan Genel Kurulunun acil bir kararla 21 Ekim 2000 tarihinde yapılması gerekmiş ve bu nedenle hepinize ulaşılamamıştır. Genel kurulda alınan ana tüzük değişikliği kararına göre derneğin adı **SANART Estetik ve Görsel Kültür Derneği** olarak değiştirilmiştir.

Bu değişikliğin nedeni Sanart Derneğinin bugüne kadar gerçekleştirmiş olduğu dört Uluslararası Sempozyum neticesinde sanat, sanat tarihi ve estetik ile ilgilenen uluslararası enstitü, üniversite ve kurumlar tarafından çok iyi tanınmış olması ve Uluslararası Estetik Derneği tarafından Dünya Estetik Kongresinin 2007 yılında Ankara'da yapılmasına karar verilmesidir.

Şimdiye kadar Türkiyede Görsel sanatları desteklemek için büyük gayretler sarfetmiş olan derneğimiz büyük sergiler düzenleyecek geniş mali yardımları bulamamakta, sanatın kuramsal ve düşümsel yönünü ilgilendiren toplantılarla daha kolay biraraya gelebilmektedir. Bu tür toplantılara sergilere olduğu kadar büyük mali destek gerekmemektedir. Kuşkusuz derneğimiz bu bilimsel etkinlikleri her zaman sanatçı atölyeleri ve sergiler ile de desteklemiştir. Ayrıca, estetik, sanat tarihi, mimari teori, eleştiri gibi konular Sanart derneği sempozyumlarının her zaman konusu olmuş ve bu şekilde Türkiye'nin uluslararası entelektüel haritada yer almasında Sanart Derneğinin büyük rolü olmuştur.

Sanart Derneğinin adının Estetik ve Görsel Kültür Derneği olarak değişmesiyle birlikte Sanart Uluslararası Estetik Derneğinin Türkiye üyesi olmaktadır. Ayrıca, 6-8 Kasım tarihlerinde Atina'da yapılan birinci Akdeniz Estetik Sempozyumunda Sanart Derneğimiz Akdeniz Estetik Derneğinin kurucusu ve üyesi olmuştur.

Bu nedenle üyelerimiz bundan sonra Uluslararası Estetik Derneği ve Akdeniz Estetik Derneği faaliyetleri hakkında Sanart Yönetim kurulundan bilgi edinebilirler ve bu etkinliklere katılabilirler. Sanart Estetik ve Görsel Kültür Derneğine yeni üye olmak isteyenler aşağıdaki adres ve telefonlara başvurabilirler.*

Genel Kurula katılamamış ya da haber alamamış olan eski üyelerimizle buluşmak, yeni üyelerimizle tanışmak ve Sanart etkinliklerine ilgi duyan sizlerle sohbet için 11 Aralık akşamı saat 6.30 da Mimarlar Derneği 1927'nin lokalında buluşacağız. Hepinizi bekleriz. Bu toplantı aynı zamanda üyelik harçlarımız ve bağışlarımızı yinelemek için fırsat olacaktır. Mimarlar Derneği 1927 adresi: Birlik Mahallesi, 14. Sokak, No. 9-Yıldız..... Tel:4950664

Aşağıda yeni Yönetim Kurulu üyelerini bilgilerinize sunuyoruz:

SANART
TÜRKİYE'DE GÖRSEL SANATLARI DESTEKLEME DERNEĞİ
ASSOCIATION FOR THE PROMOTION OF VISUAL ARTS IN TURKEY

Kenedi Cad. 42/A K.esat, ANKARA 06660
Tel: 90 312 210 62 48
90 312 210 22 15
Fax: 90 312 210 12 49
email:erzen@vitruvius.arch.metu.edu.tr

Asil

Cana Bilsel
Nilgün Camgöz
Ali Cengizkan
Jale Erzen
Kıymet Giray
Ahter Kıral
İpek Türelİ



Yedek

Deniz Çalış
Namık Erkal
Bahar Beyhan
Güven Sargın
Filiz Yenişehirliođlu

Ayrıca, Kasım 2000 itibariyle üyelerimizin borçları kapatılmış, böylece üyeliklerini sürdürmek isteyenlere yeni bir imkan tanınmıştır. Eğer 2001 yılından itibaren üyeliđinizin sürmesini istiyorsanız lütfen 500.000 TL. üyelik aidatı ve 9.500.000 TL. bađışınızı toplantıya getiriniz ya da Yapı Kredi Bankası Gaziosmanpaşa Şubesi 1940075.5 No. lu banka hesabına yatırınız.

Üyelik aidatları derneđimizin olađan faaliyetlerini sürdürebilmek, sizlerle haberleşebilmek, toplantılar düzenleyebilmek ve gerekirse bir haber bülteni yayınlamak için vazgeçilmez bir sorumluluktur. Üye aidatları toplanmadan derneđin sađlıklı bir şekilde sürmesi olanaksızdır. Lütfen aidatınızı 2001 Şubat başına kadar ödeyiniz. Aksi takdirde, tüzüđümüz icabı ödeme yapmayanlar üyelikten silinme durumunda kalacaktır.

Saygılarımla,

Jale Erzen

- Masraflarımızı asgariye indirebilmek için, ofis kiralamak ve sürekli sekreter tutmak yerine etkinliklerimizin yoğun olmadığı sürelerde ODTÜ' de Jale Erzen'in ofisi ile haberleşme ve yarı zamanlı bir yardımcı ile sekreteryayı yürütme biçimi tercih edilmiştir; sürekli adres olarak Kenedi cad. 42/A , Küçükesat, 06660 kullanılmaktadır.

SANART
TÜRKİYE'DE GÖRSEL SANATLARI DESTEKLEME DERNEĐİ
ASSOCIATION FOR THE PROMOTION OF VISUAL ARTS IN TURKEY

Kenedi Cad. 42/A K.esat, ANKARA 06660
Tel: 90 312 210 62 48
90 312 210 22 15
Fax: 90 312 210 12 49
email:erzen@vitruvius.arch.metu.edu.tr